

## Allergen Information

| Our products are produced in factories which handle nuts | Eggs | Fish | Milk (Lactose) | Peanuts | Sesame |  | Crustaceans | Soya | Nuts | Cereals containing Gluten | Sulphites | Celery | Mustard | Lupin | Molluscs |
|--|------|------|----------------|---------|--------|--|-------------|------|------|---------------------------|-----------|--------|---------|-------|----------|
| Floured Baps   |      |      |                |         |        |  |             |      |      | 1, 2                      |           |        |         |       |          |
| Flour Tortilla Wraps                                     |      |      |                |         |        |  |             |      |      | 1                         |           |        |         |       |          |
| Cod Patty  |      |      |                |         |        |  |             |      |      | 1                         |           |        |         |       |          |
| Veggie Patty   |      |      |                |         |        |  |             |      |      | 1                         |           |        |         |       |          |
| All Chicken Products                                     |      |      |                |         |        |  |             |      |      | 1                         |           |        |         |       |          |
| All Beef Products  |      |      |                |         |        |  |             |      |      | 1                         |           |        |         |       |          |
| Chips  |      |      |                |         |        |  |             |      |      |                           |           |        |         |       |          |
| Garlic Bread   |      |      |                |         |        |  |             |      |      | 1                         |           |        |         |       |          |
| Mozzarella/ Cheddar                                      |      |      |                |         |        |  |             |      |      |                           |           |        |         |       |          |
| Burger Cheese Slices                                     |      |      |                |         |        |  |             |      |      |                           |           |        |         |       |          |
| Pickled Gherkins   |      |      |                |         |        |  |             |      |      |                           |           |        |         |       |          |
| Mayonnaise   |      |      |                |         |        |  |             |      |      |                           |           |        |         |       |          |
| Garlic Mayonnaise  |      |      |                |         |        |  |             |      |      |                           |           |        |         |       |          |
| Burger Dressing  |      |      |                |         |        |  |             |      |      |                           |           |        |         |       |          |
| Chilli Mayo  |      |      |                |         |        |  |             |      |      |                           |           |        |         |       |          |
| Ketchup  |      |      |                |         |        |  |             |      |      |                           |           |        |         |       |          |
| Mustard  |      |      |                |         |        |  |             |      |      |                           |           |        |         |       |          |
| Lemon Pepper Spice Blend                                 |      |      |                |         |        |  |             |      |      |                           |           |        |         |       |          |
| Tandoori Masala  |      |      |                |         |        |  |             |      |      |                           |           |        |         |       |          |
| Piri-Piri Marinade                                       |      |      |                |         |        |  |             |      |      | 1                         |           |        |         |       |          |
| Vegetable Oil  |      |      |                |         |        |  |             |      |      |                           |           |        |         |       |          |

Within the normal operating environment, it is not possible to guarantee that salad ingredients are 100% free from allergen cross-contact.

Allergen information also available on [www.mothercluckerburgers.com](http://www.mothercluckerburgers.com)

|   |        |
|---|--------|
| 1 | Wheat  |
| 2 | Rye    |
| 3 | Barley |
| 4 | Oat    |
| 5 | Spelt  |
| 6 | Kamut  |